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Szeged Megyei Jogi Varos
Onkormanyzata

lll. Utanpétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda
2024. 12. 08., 17:00:00 (S8)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. 18 07:41.33 BETLEHEM David Kazan (RUS) 2021/11/07
800 m fel || gyors 17 07:47.13 HARTMANN Maté Szeged 2022112/10
i 16 07:51.53 HARTMANN Maté Kaposvar 2021/11/14
35. versenyszam 15 08:01.83 KARPATI Maté II. Utanpétias Rovidpalyas  2023/12/01
14 08:10.30 BUDA Levente Szeged 2022/12/10
13 08:26.67 BERNEK Péter Hodmezévasarhely 2005/11/12
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/4 KOVACS-SERES Hunor 2006 DKSE Dunadijvaros 07:54.14 801
Edzé: Szabd Gergd, Berzlanovits Eva
R.Id6 00.75 50m 26.70 100m 55.50 150m 01:24.80 200m 01:54.43 250m 02:24.42 300m 02:54.47 350m 03:24.56
28.80 29.30 29.63 29.99 30.05 30.09
400m 03:54.84 450m 04:25.26 500m 04:55.31 550m 05:25.54 600m 05:55.75 650m 06:26.03 700m 06:56.11 750m 07:26.06
30.28 30.42 30.05 30.23 30.21 30.28 30.08 29.95
800m 07:54.14
28.08
2. 1/8 GRANDPIERRE Krisztian 2007 FTC 08:06.43 +12.29 742
RId6  00.69 50m  27.06 100m  56.70 150m 01:27.18 200m 01:57.46 250m 02:27.81 300m 02:58.26 350m 03:20.04
29.64 30.48 30.28 30.35 30.45 30.78
400m 03:59.71 450m 04:30.46 500m 05:01.45 550m 05:32.62 600m 06:03.91 650m 06:35.16 700m 07:06.12 750m 07:36.89
30.67 30.75 30.99 31.17 31.29 31.25 30.96 30.77
800m 08:06.43
29.54
3. 1/1 HORVATH Akos 2006 Hod Usz6 SE 08:08.99 +14.85 730
RId6  00.67 50m  27.35 100m  57.67 150m 01:28.08 200m 01:58.76 250m 02:29.61 300m 03:00.63 350m 03:31.65
30.32 30.41 30.68 30.85 31.02 31.02
400m 04:02.65 450m 04:33.79 500m 05:04.76 550m 05:36.04 600m 06:07.37 650m 06:38.38 700m 07:09.49 750m 07:40.48
31.00 31.14 30.97 31.28 31.33 31.01 31.11 30.99
800m 08:08.99
28.51
4. 2/9 BAUMANN Marcell 2006 UNI Gyéri Uszé Sportegy. 08:19.46 +25.32 685
R.Id6 00.73 50m 27.79 100m 58.40 150m 01:29.52 200m 02:00.76 250m 02:32.14 300m 03:03.79 350m 03:35.53
30.61 31.12 31.24 31.38 31.65 31.74
400m 04:07.47 450m 04:39.41 500m 05:11.39 550m 05:43.32 600m 06:15.40 650m 06:47.12 700m 07:18.53 750m 07:49.95
31.94 31.94 31.98 31.93 32.08 31.72 31.41 31.42
800m 08:19.46
29.51
5. 2/7 HUSZAR Laszlo 2007 FTC 08:20.82 +26.68 680
R.Id6 00.77 50m 28.76 100m 59.71 150m 01:31.15 200m 02:02.66 250m 02:34.24 300m 03:05.90 350m 03:37.50
30.95 31.44 31.51 31.58 31.66 31.60
400m 04:09.36 450m 04:41.06 500m 05:12.75 550m 05:44.57 600m 06:16.49 650m 06:48.21 700m 07:19.96 750m 07:51.36
31.86 31.70 31.69 31.82 31.92 31.72 31.75 31.40
800m 08:20.82
29.46
6. 2/2 PALKOVICS Olivér 2007 Lérinc Swim Team 08:20.93 +26.79 679
R.Id6 00.76 50m 28.42 100m 59.62 150m 01:30.94 200m 02:02.48 250m 02:34.24 300m 03:06.16 350m 03:38.23
31.20 31.32 31.54 31.76 31.92 32.07
400m 04:09.91 450m 04:41.31 500m 05:12.89 550m 05:44.66 600m 06:16.45 650m 06:48.29 700m 07:19.97 750m 07:51.39
31.68 31.40 31.58 31.77 31.79 31.84 31.68 31.42
800m 08:20.93
29.54
7. 2/8 NAGY Bence 2007 Ujpesti Torna Egylet 08:21.04 +26.90 679
R.Id6 00.61 50m 28.01 100m 58.63 150m 01:29.69 200m 02:01.08 250m 02:32.68 300m 03:04.06 350m 03:35.84
30.62 31.06 31.39 31.60 31.38 31.78
400m 04:07.59 450m 04:39.29 500m 05:11.31 550m 05:43.27 600m 06:15.54 650m 06:47.52 700m 07:19.58 750m 07:51.20
31.75 31.70 32.02 31.96 32.27 31.98 32.06 31.62
800m 08:21.04
29.84
8. 1/6 TOTH Olivér 2007 Ujpesti Torna Egylet 08:25.83 +31.69 660
R.Id6 00.65 50m 28.30 100m 59.92 150m 01:31.84 200m 02:03.92 250m 02:35.61 300m 03:07.29 350m 03:38.95
31.62 31.92 32.08 31.69 31.68 31.66
400m 04:10.77 450m 04:42.65 500m 05:14.64 550m 05:46.57 600m 06:18.57 650m 06:50.84 700m 07:22.95 750m 07:54.72
31.82 31.88 31.99 31.93 32.00 32.27 32.11 31.77
800m 08:25.83
31.11
DNS 3/3 BOGOZI Hunor 2007 KASI
DNS 3/7 MAJLINGER Bence 2007 Pécsi Sportiskola
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lll. Utanpétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda

eoa:

Steged egyel g Vres 2024.12. 08., 17:00:00 (S8)

Onkormanyzata

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oétum

. 18 07:41.33 BETLEHEM David Kazan (RUS) 2021/11/07
800 m fel || gyors 17 07:47.13 HARTMANN Maté Szeged 2022112/10
. 16 07:51.53 HARTMANN Maté Kaposvar 2021/11/14
35. versenyszam 15 08:01.83 KARPATI Maté II. Utanpétias Rovidpalyas  2023/12/01
14 08:10.30 BUDA Levente Szeged 2022/12/10
13 08:26.67 BERNEK Péter Hodmezévasarhely 2005/11/12
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/7  PAPAI Olivér 2009 UNI Gysri Usz6 Sportegy. 07:53.44 [H 805
Edzd: Petrov Arpéad, Petrov Ivan, Giczi Matyas, Balog Gabor
RId6  00.65 50m  26.66 100m  56.65 150m 01:26.49 200m 01:56.61 250m 02:26.69 300m 02:56.82 350m 03:27.08
29.99 29.84 30.12 30.08 30.13 30.26
400m 03:57.41 450m 04:27.66 500m 04:57.98 550m 05:28.33 600m 05:58.58 650m 06:28.08 700m 06:57.18 750m 07:26.12
30.33 30.25 30.32 30.35 30.25 29.50 29.10 28.94
800m 07:53.44
27.32
2. 1/3 KARPATI Mateé 2008 Ujpesti Torna Egylet 07:55.83 +02.39 793
RId6  00.66 50m  26.98 100m  56.29 150m 01:25.67 200m 01:55.61 250m 02:25.31 300m 02:55.18 350m 03:25.02
29.31 29.38 29.94 29.70 29.87 20.84
400m 03:55.31 450m 04:25.46 500m 04:55.53 550m 05:25.53 600m 05:55.79 650m 06:25.88 700m 06:55.87 750m 07:26.23
30.29 30.15 30.07 30.00 30.26 30.09 29.99 30.36
800m 07:55.83
29.60
3. 1/2 BUDA Levente 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 08:08.51 +15.07 732
RId6 0072 50m  27.26 100m  57.52 150m 01:28.30 200m 01:59.06 250m 02:30.01 300m 03:00.87 350m 03:31.95
30.26 30.78 30.76 30.95 30.86 31.08
400m 04:03.16 450m 04:33.67 500m 05:04.71 550m 05:35.97 600m 06:07.24 650m 06:38.21 700m 07:09.44 750m 07:40.50
31.21 30.51 31.04 31.26 31.27 30.97 31.23 31.06
800m 08:08.51
28.01
4, 2/4 PAVA Olivér 2008 A Jové SC 08:17.49 +24.05 694
RId6  00.64 50m  28.32 100m  59.34 150m 01:30.47 200m 02:02.10 250m 02:33.88 300m 03:05.87 350m 03:37.76
31.02 31.13 3163 31.78 31.99 31.89
400m 04:09.60 450m 04:40.35 500m 05:11.32 550m 05:42.21 600m 06:13.32 650m 06:44.78 700m 07:16.15 750m 07:48.15
31.84 30.75 30.97 30.89 31.11 31.46 31.37 32.00
800m 08:17.49
20.34
5. 3/2 SPISAK Bence 2008 Budadrsi Sport Club 08:23.69 +30.25 668
RId6  00.64 50m  28.17 100m  59.63 150m 01:31.43 200m 02:03.68 250m 02:35.42 300m 03:07.59 350m 03:39.86
31.46 31.80 3225 31.74 32.47 32.27
400m 04:11.84 450m 04:43.13 500m 05:15.48 550m 05:47.28 600m 06:19.22 650m 06:50.99 700m 07:22.46 750m 07:53.54
31.98 31.29 32.35 31.80 31.94 31.77 3147 31.08
800m 08:23.69
30.15
6. 2/1 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Tamas SC 08:27.25 +33.81 654
RId6  00.69 50m  28.28 100m  59.50 150m 01:31.19 200m 02:03.01 250m 02:34.23 300m 03:06.17 350m 03:38.19
31.22 31.69 31.82 31.22 31.94 32.02
400m 04:10.09 450m 04:42.38 500m 05:14.04 550m 05:45.94 600m 06:18.40 650m 06:50.48 700m 07:22.97 750m 07:55.67
31.90 32.29 31.66 31.90 32.46 32.08 32.49 32.70
800m 08:27.25
31.58
7. 2/0 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Torna Egylet 08:29.80 +36.36 644
RId6 0077 50m  20.28 100m 01:01.06 150m 01:33.38 200m 02:05.87 250m 02:38.66 300m 03:11.38 350m 03:44.10
3178 32.32 32.49 32.79 32.72 32.72
400m 04:15.79 450m 04:47.44 500m 05:19.30 550m 05:51.05 600m 06:22.92 650m 06:55.10 700m 07:26.95 750m 07:59.47
31.69 31.65 31.86 3175 31.87 32.18 31.85 32.52
800m 08:29.80
30.33
8. 3/4 PATLOK Olivér 2009 A Jévé SC 08:30.65 +37.21 641
RId6  00.62 50m  28.64 100m 01:00.31 150m 01:32.26 200m 02:04.40 250m 02:36.65 300m 03:08.94 350m 03:41.39
31.67 31.95 32.14 32.25 32.29 32.45
400m 04:13.68 450m 04:46.11 500m 05:18.30 550m 05:50.78 600m 06:23.84 650m 06:55.95 700m 07:28.03 750m 08:00.29
32.29 32.43 32.19 32.48 33.06 32.11 32.08 32.26
800m 08:30.65
30.36
9. 2/5 VARGA Levente 2008 Vasas Sport Club 08:32.68 +39.24 634
RId6  00.58 50m  28.98 100m 01:00.28 150m 01:31.78 200m 02:03.94 250m 02:36.17 300m 03:08.15 350m 03:40.30
31.30 3150 32.16 32.23 31.98 32.15
400m 04:12.13 450m 04:44.19 500m 05:16.61 550m 05:49.44 600m 06:22.18 650m 06:55.35 700m 07:28.39 750m 08:01.06
31.83 32.06 32.42 32.83 32.74 33.47 33.04 32.67
800m 08:32.68
31.62
Nyomtatva: — . M ) = Oldal: 2/5
2024 12. 08 5 S W EIENESN  market e MVM VIVVA & =8

@17:46 LIVE.MUSZ.HU



lll. Utanpétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda

SZOVETSEG

eoa:

Steged egyel g Vres 2024. 12. 08., 9:00:00 (S7)

Onkormanyzata

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oétum

”, - 18 07:41.33 BETLEHEM David Kazan (RUS) 2021/11/07
800 m fe I gyors 17 07:47.13 HARTMANN Maté Szeged 2022/12/10
, 16 07:51.53 HARTMANN Maté Kaposvar 2021/1114
35. versenyszam 15 08:01.83 KARPATI Maté II. Utanpétias Rovidpalyas  2023/12/01
14 08:10.30 BUDA Levente Szeged 2022/12/10
13 08:26.67 BERNEK Péter Hodmezévasarhely 2005/11/12
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
10. 3/9 STEINICZ Zalan 2009 Budafoka XXII. SE 08:41.54 +48.10 602
R.Id6 00.66 50m 28.25 100m 59.67 150m 01:32.08 200m 02:04.86 250m 02:37.65 300m 03:11.11 350m 03:44.46
31.42 32.41 32.78 32.79 33.46 33.35
400m 04:17.80 450m 04:51.07 500m 05:25.18 550m 05:58.81 600m 06:31.68 650m 07:04.62 700m 07:37.65 750m 08:10.37
33.34 33.27 34.11 33.63 32.87 32.94 33.03 32.72
800m 08:41.54
31.17
11. 3/6 SCHONEK Lukacs 2009 Ujpesti Torna Egylet 08:43.76 +50.32 594
R.Id6 00.60 50m 28.79 100m 01:01.81 150m 01:34.40 200m 02:07.81 250m 02:41.36 300m 03:14.41 350m 03:48.29
33.02 32.59 33.41 33.55 33.05 33.88
400m 04:22.00 450m 04:54.38 500m 05:27.33 550m 06:00.62 600m 06:34.27 650m 07:06.62 700m 07:39.80 750m 08:12.93
33.71 32.38 32.95 33.29 33.65 32.35 33.18 33.13
800m 08:43.76
30.83
12. 2/6 HUSZTI Marton 2009 Darnyi Tamas SC 08:44.08 +50.64 593
R.Id6 00.71 50m 28.14 100m 59.30 150m 01:31.49 200m 02:04.36 250m 02:37.16 300m 03:10.27 350m 03:43.70
31.16 32.19 32.87 32.80 33.11 33.43
400m 04:17.27 450m 04:50.72 500m 05:24.09 550m 05:57.71 600m 06:31.09 650m 07:04.57 700m 07:38.17 750m 08:11.70
33.57 33.45 33.37 33.62 33.38 33.48 33.60 33.53
800m 08:44.08
32.38
13. 4/7 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 08:51.69 +58.25 568
R.Id6 00.76 50m 28.30 100m 59.46 150m 01:31.24 200m 02:03.61 250m 02:36.36 300m 03:09.22 350m 03:42.55
31.16 31.78 32.37 32.75 32.86 33.33
400m 04:16.14 450m 04:50.12 500m 05:24.49 550m 05:58.80 600m 06:33.45 650m 07:08.74 700m 07:44.04 750m 08:18.51
33.59 33.98 34.37 34.31 34.65 35.29 35.30 34.47
800m 08:51.69
33.18
14. 3/8 HUDACSKO Andras 2009 FTC 08:59.81 +01:06.37 543
R.Id6 00.75 50m 29.44 100m 01:02.10 150m 01:35.78 200m 02:09.69 250m 02:43.75 300m 03:17.66 350m 03:52.20
32.66 33.68 33.91 34.06 33.91 34.54
400m 04:26.99 450m 05:01.34 500m 05:35.51 550m 06:09.99 600m 06:44.60 650m 07:19.03 700m 07:53.45 750m 08:27.34
34.79 34.35 34.17 34.48 34.61 34.43 34.42 33.89
800m 08:59.81
32.47
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lll. Utanpétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda

eoa:

Scesed Mgy Jogd Vares 2024. 12. 08., 9:00:00 (S7)

Onkormanyzata

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oétum

. 18 07:41.33 BETLEHEM David Kazan (RUS) 2021/11/07
800 m ferfl gyors 17 07:47.13 HARTMANN Maté Szeged 2022/12/10
i 16 07:51.53 HARTMANN Maté Kaposvar 2021/11/14
35. versenyszam 15 08:01.83 KARPATI Maté II. Utanpétias Rovidpalyas  2023/12/01
14 08:10.30 BUDA Levente Szeged 2022/12/10
13 08:26.67 BERNEK Péter Hodmezévasarhely 2005/11/12
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 4/3 SARKANY Zétény 2011 Kbanya Sport Club 08:23.12 [ 670
Edzd: Pulai Bence, Guttler Karoly
R.Id6 00.74 50m 28.25 100m 59.55 150m 01:31.12 200m 02:03.00 250m 02:34.43 300m 03:06.26 350m 03:38.05
31.30 31.57 31.88 31.43 31.83 31.79
400m 04:09.82 450m 04:41.41 500m 05:13.30 550m 05:45.37 600m 06:17.59 650m 06:48.99 700m 07:21.57 750m 07:53.20
31.77 31.59 31.89 32.07 32.22 31.40 32.58 31.63
800m 08:23.12
29.92
2. 3/5 NAGY Péter 2010 DKSE Dunatijvaros 08:27.21 +04.09 654
RId6  00.69 50m  27.96 100m  58.75 150m 01:30.14 200m 02:01.77 250m 02:33.44 300m 03:05.08 350m 03:37.17
30.79 31.39 31.63 31.67 31.64 32.09
400m 04:09.15 450m 04:41.25 500m 05:13.43 550m 05:45.99 600m 06:18.30 650m 06:50.91 700m 07:23.55 750m 07:56.15
31.98 32.10 32.18 32.56 32.31 32.61 32.64 32.60
800m 08:27.21
31.06
3. 4/5 SCHONEK Kolos 2010 Ujpesti Torna Egylet 08:39.82 +16.70 608
R.Id6 00.69 50m 29.25 100m 01:02.07 150m 01:34.92 200m 02:07.93 250m 02:40.76 300m 03:13.52 350m 03:46.10
32.82 32.85 33.01 32.83 32.76 32.58
400m 04:18.86 450m 04:52.03 500m 05:25.02 550m 05:57.82 600m 06:30.35 650m 07:03.06 700m 07:36.05 750m 08:08.82
32.76 33.17 32.99 32.80 32.53 32.71 32.99 32.77
800m 08:39.82
31.00
4. 3/1 VARGA Zsombor 2010 A Jové SC 08:47.35 +24.23 582
R.Id6 00.51 50m 29.27 100m 01:02.01 150m 01:34.86 200m 02:07.81 250m 02:40.89 300m 03:14.14 350m 03:47.78
32.74 32.85 32.95 33.08 33.25 33.64
400m 04:20.95 450m 04:54.58 500m 05:27.80 550m 06:00.90 600m 06:34.46 650m 07:08.16 700m 07:41.75 750m 08:14.97
33.17 33.63 33.22 33.10 33.56 33.70 33.59 33.22
800m 08:47.35
32.38
5. 4/0 SZARAZ Bence Marcell 2010 Kébanya Sport Club 08:47.72 +24.60 581
R.Id6 00.79 50m 28.99 100m 01:01.02 150m 01:34.10 200m 02:07.03 250m 02:39.89 300m 03:13.26 350m 03:46.85
32.03 33.08 32.93 32.86 33.37 33.59
400m 04:20.32 450m 04:54.19 500m 05:28.02 550m 06:01.84 600m 06:35.80 650m 07:09.26 700m 07:42.87 750m 08:16.28
33.47 33.87 33.83 33.82 33.96 33.46 33.61 33.41
800m 08:47.72
31.44
6. 5/3 GENEST Matteo 2011 A Jovs SC 08:53.84 +30.72 561
R.Id6 00.75 50m 30.22 100m 01:03.31 150m 01:36.89 200m 02:10.34 250m 02:44.09 300m 03:18.28 350m 03:51.94
33.09 33.58 33.45 33.75 34.19 33.66
400m 04:25.28 450m 04:59.75 500m 05:33.53 550m 06:07.15 600m 06:41.09 650m 07:15.23 700m 07:48.75 750m 08:22.26
33.34 34.47 33.78 33.62 33.94 34.14 33.52 33.51
800m 08:53.84
31.58
7. 3/0 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 08:54.34 +31.22 560
R.Id6 00.94 50m 29.63 100m 01:01.41 150m 01:33.62 200m 02:06.29 250m 02:39.15 300m 03:12.11 350m 03:45.81
31.78 32.21 32.67 32.86 32.96 33.70
400m 04:19.43 450m 04:53.59 500m 05:27.42 550m 06:01.67 600m 06:36.91 650m 07:11.43 700m 07:46.25 750m 08:20.69
33.62 34.16 33.83 34.25 35.24 34.52 34.82 34.44
800m 08:54.34
33.65
8. 4/6 MOLNAR Zsolt 2010 Békési Uszd KIub E. 08:57.44 +34.32 550
R.Id6 00.48 50m 29.96 100m 01:02.64 150m 01:36.07 200m 02:09.88 250m 02:43.51 300m 03:17.57 350m 03:51.66
32.68 33.43 33.81 33.63 34.06 34.09
400m 04:25.71 450m 04:59.65 500m 05:33.82 550m 06:08.20 600m 06:42.51 650m 07:16.92 700m 07:51.25 750m 08:25.14
34.05 33.94 34.17 34.38 34.31 34.41 34.33 33.89
800m 08:57.44
32.30
9. 4/4 KUSNIER David 2010 Komaromi Uszoklub SE 09:01.20 +38.08 539
R.Id6 00.56 50m 29.76 100m 01:02.19 150m 01:35.40 200m 02:08.98 250m 02:42.71 300m 03:17.05 350m 03:51.42
3243 33.21 33.58 33.73 34.34 34.37
400m 04:25.92 450m 05:00.29 500m 05:35.07 550m 06:09.82 600m 06:44.31 650m 07:18.80 700m 07:53.57 750m 08:27.90
34.50 34.37 34.78 34.75 34.49 34.49 34.77 34.33
800m 09:01.20
33.30
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lll. Utanpétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda

SZOVETSEG

eoa:

Steged egyel g Vres 2024. 12. 08., 9:00:00 (S7)

Onkormanyzata

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oétum

R 18 07:41.33 BETLEHEM David Kazan (RUS) 2021/11/07
800 m fel || gyors 17 07:47.13 HARTMANN Maté Szeged 2022/12/10
A 16 07:51.53 HARTMANN Maté Kaposvar 2021/11/14
35. versenyszam 15 08:01.83 KARPATI Maté II. Utanpétias Rovidpalyas  2023/12/01
14 08:10.30 BUDA Levente Szeged 2022/12/10
13 08:26.67 BERNEK Péter Hodmezévasarhely 2005/11/12
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
10. 5/5 FAGYAL Kristof 2010 Debreceni Sportc. Sl 09:07.67 +44.55 520
R.Id6 00.62 50m 30.23 100m 01:03.42 150m 01:36.61 200m 02:10.55 250m 02:44.75 300m 03:19.51 350m 03:54.40
33.19 33.19 33.94 34.20 34.76 34.89
400m 04:29.30 450m 05:04.26 500m 05:39.34 550m 06:14.36 600m 06:49.50 650m 07:24.51 700m 07:59.59 750m 08:34.20
34.90 34.96 35.08 35.02 35.14 35.01 35.08 34.61
800m 09:07.67
33.47
11. 4/1 BRANDS Marcell 2010 PVM SK 09:08.96 +45.84 516
R.Id6 00.71 50m 28.65 100m 01:02.14 150m 01:37.06 200m 02:12.03 250m 02:46.97 300m 03:22.30 350m 03:57.22
33.49 34.92 34.97 34.94 35.33 34.92
400m 04:32.44 450m 05:07.39 500m 05:42.22 550m 06:17.23 600m 06:52.36 650m 07:27.49 700m 08:01.97 750m 08:36.57
35.22 34.95 34.83 35.01 35.13 35.13 34.48 34.60
800m 09:08.96
32.39
12. 4/2 GOMORY Zsolt 2010 Ujpesti Torna Egylet 09:10.03 +46.91 513
R.Id6 00.76 50m 29.71 100m 01:03.10 150m 01:37.53 200m 02:12.00 250m 02:47.01 300m 03:21.94 350m 03:56.80
33.39 34.43 34.47 35.01 34.93 34.86
400m 04:32.19 450m 05:07.51 500m 05:42.48 550m 06:17.57 600m 06:52.72 650m 07:27.99 700m 08:03.22 750m 08:37.84
35.39 35.32 34.97 35.09 35.15 35.27 35.23 34.62
800m 09:10.03
32.19
13. 4/8 OROVECZ Patrik 2010 Debreceni Sportc. S 09:25.33 +01:02.21 472
R.Id6 00.63 50m 31.87 100m 01:07.71 150m 01:43.02 200m 02:18.72 250m 02:54.75 300m 03:30.48 350m 04:05.53
35.84 35.31 35.70 36.03 35.73 35.05
400m 04:41.03 450m 05:17.10 500m 05:53.25 550m 06:29.26 600m 07:05.14 650m 07:39.80 700m 08:14.86 750m 08:50.68
35.50 36.07 36.15 36.01 35.88 34.66 35.06 35.82
800m 09:25.33
34.65
DNS 5/4 VARGA Dominik-Zoltan 2010 Debreceni Aquasport
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